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TITULO NOMB
XLVia. Actas del Consejo Consultiva LTAIPEN At 33 Fr XLV &

Ejercicio
2024

2024

2023

0U0v2024

ovor2024

Fecha de inicio del

3100312024

Fecha de término del

Ndmero del acta (en su caso)

‘Temas de la sesion (orden del dia)

Tabla Campos

Hipenvinculo a los

direccion

vera(n), posee(n), publica(n) y actualizan Ia informacion

Fecha de actualizacion
0510412024

ovov2023

0y/0412023

ovori2023

0v/1012023

3000612024

31032023

3000612023

300912023

31212023

Direccion

Direccion

Direccion

Direccion

Direccion

2010712024

210412023

25/07/2023

161012023

140112024

Nota
‘en apego a Io especiicado en el acuerdo de creacion el sistama municipal para el desarrollo integral de la familia de rosamorada, no e cuenta con la figura de un consejo consultiva

Enapegoa El del

de la familia de rosamorada, no se cuenta con la figura de un consejo consultivo,

Primer ya que el SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE ROSAMORADA, como tal no cuenta.
con Consejos Consultvos, ya que su aplicabilidad para prestar los servicios y la aplicabilidad de los programas se basa Tos cada una de
0 nor consilta a alaun tinn de comite 0 consein

Segundo

ya que el SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE ROSAMORADA, como tal no
cuenta con Consejos Consultivos, ya que su aplicabilidad para prestar los sevicios y la aplicabilidad de los programas se basa exclusivamente a los lineamientos de cada una de su
coordinaciones v no nor consula 3 alaun fioo de comite 0 conseio

ercer 0n ya que el SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE ROSAMORADA, como tal no cuenta
con Consejos Consultvos, ya que su aplicabilidad para prestar los servicios y la aplicabilidad de los programas se basa los cada una de
0 nor consilta a alaun tinn de comite 0 consein

Durante este ejercicio del Cuarto trimesre no se genera informacion ya que el SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE ROSAMORADA, como tal no cuenta
con Consejos Consultivos, ya que su aplicabilidad para prestar los servicios y la aplicabilidad de los programas se bas:
o nor consulta a alaun tino de comite 0 conseio.




